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Sevgile Velilerimiz, Değerli Aileler, 

Bu elinizde olan, ONUNCU sayımız, bizlere ONUNCU YIL MARŞI gibi... 
Gururla, güvenle, inançla...

Bir araya gelene kadar, İKİ YAYINIMIZ / SAYIMIZ daha olacak, BİR DÜZİNE 
KALPTEN SEVGİ ile EMEK VERİLEREK hazırlanan kitaplarımız için...

DCA’nın hiç beklenmeyen bir dönemde 3-5 günde adapte olarak başladığı 
yayıncılık startı diyelim adına...
BU PAYLAŞIM, bizlere GÜÇ verdi, YAYIN GURUBUMUZ,  
YAZ OKULU BOYUNCA, 2020-21 kitaplarımızı sizler için hazırlayacak...
En çağdaş şekli ile...

İngilizce yayınlar için, DEĞERLİ ÇALIŞMA PARTNERİMİZ “OXFORD 
YAYINCILIK” destekleri ile... 

Önümüzdeki 3 aylık yaz dönemi spor ve dil okulu ile 2020-2021 eğitim yılı,  
1 Eylül’de oryantasyonlar ile başlayacak dönemimiz için tüm bilgiyi sizlere 
bayramın 2. günü 25 Mayıs’tan 31 Mayıs’a kadar, bire bir kontakt ile 
ulaştıracağız...
Detayları DCA uygulamamızda bulabileceksiniz... 

DCA AİLESİ OLARAK, RAMAZAN BAYRAMINIZI CAN-I GÖNÜLDEN 
KUTLAR, bu vesile ile daha güzel güneşli günlere adımlar atmaya hazırlanmanın, 
MUTLULUĞUNU sizlerle paylaşırız...

Dünya Çocuk Akademisi Maslak

www.dcamaslak.com
@dcamaslak iletisim@dcamaslak.com

0850 303 0 328

Okulumuzdaki yenilikleri ve tedbirlerimizi 
görüp bilgi alarak veya görüntülü 

görüşmelerimiz ile yaz okulu ve yeni dönem 
kayıtlarınızı gerçekleştiribilirsiniz.

Bu yaz; İNGİLİZCE VE SPOR ile neşelenecek 

Oynayarak, eğlenerek İngilizce flash kartlar eşliğinde
NEŞELİ ATLETİZM, JİMNASTİK, BALE 

BASKETBOL, YOGA, VOLEYBOL, YÜZME
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RESİMLERE BAKIP BU HAFTAKİ KONULARIMIZI TAHMİN 
EDELİM J 

 

 

 

MÜZELER HAFTASI VE 19 MAYIS ATATÜRK’Ü 
ANMA GENÇLİK SPOR BAYRAMI 

PAZARTESİ; Müzeler hakkında sohbet edelim. 

- Müze deyince aklına ne geliyor? 
- Müzeler de neler vardır? 

- Bugün aldığım yeni bir eşyayı müzeye verebilir miyim? 
- Tarihi eser ne demek olabilir? 

- Eski eşyaları araştıran kişilerin mesleği nedir? 
- Arkeologlar araştırmalarını nasıl yaparlar? 

- Müzelerde istediğimiz her şeye dokunabilir miyiz? 
- Müzeler de nelere dikkat etmeliyiz? 

- Müzelerin hepsi kapalı yerlerde midir? sorularıyla sohbetinize devam 
edebilirsiniz. 

 
Onur Erol – Heykel  şarkımızı söyleyip dans edelim. 
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İstanbul’daki müzeleri tanıyalım. 
 

Rahmi Koç Müzesi 
Çocukların ilgisini çekeceği nostaljik arabalar-trenler, oyuncaklar, uçak, at 

arabası vb. gibi eşyaların sergilendiği bir müzedir. 
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Sunay Akın Oyuncak Müzesi 
Büyük-küçük herkesin çok eğleneceği büyüklerin o bu benim oyuncağımdı, 

bundan bendede vardı diyeceği, küçüklerin ooo ne kadar değişik oyuncaklar 
varmış diyerek nereye bakacağını şaşıracağı ve hayran kalacağı bir müze. 

Sizi girişte Keloğlan, kedi Sylvester, Kurşun askerler karşılıyor. 
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Sakıp Sabancı Müzesi 

Sergi, koleksiyon ürünlerinin olduğu ve çocuklar için atölye çalışmalarının 
da yapıldığı denize karşı çok güzel bir müzedir. 
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Bursa 
Hacivat Karagöz Müzesi 
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Açık hava müzelerinden bazıları 

Nevşehir - Göreme Açık Hava Müzesi 
UNESCO’nun dünya mirası listesinde yer alan bir müze. 

 
 

İzmir - Efes Antik Kenti 

 
 
 

 Hayal edelim J Senin bir müzen olsa nasıl olurdu ? 
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SIRALAMA ÇALIŞMASI YAPALIM. 

Aşağıdaki resimlere bakıp birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü resimleri bulalım. 
Kalemle resimlerin üzerine sayılarını yazalım. 
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SIRALAMA ÇALIŞMAMIZDA SAYILARI YAZALIM. 

 

 

 

Salı: 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı hakkında sohbet edelim. 

 

Ülkemiz çok zor bir zamandaydı ve Mustafa Kemal Atatürk İstanbul’dan Samsun’a 
Bandırma Vapuru ile gitmişti. Ülkemizi bize zarar verecek kişilerden kurtardı. 
Daha sonra bugünü Atatürk Türk gençliğine armağan etmişti. Atatürk doğum 
gününü soranlara 19 Mayıs dermiş. Her yıl 19 Mayıs günü Atatürk'ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı olarak Türkiye'nin dört bir yanında spor gösterileri ve törenlerle 
kutlanır. Atatürk Türk gençlerine spor önemini vurgulamak için “Sağlam kafa, 
sağlam vücutta bulunur.” demiş. Sporcuların spor kurallarına uymasını, kimseye 
zarar vermemesini istemiş ve genç sporculara “Ben sporcunun, zeki, çevik ve 
ahlaklısını severim” demişti. Atatürk spor çok önemli olduğu için okullarda “Beden 
eğitimi” dersini zorunlu kılmıştır ve bunu ders olarak koyan tek kişidir. 
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Origamiden gemi etkinliğimizi yapalım. 

 

İstediğimiz renkte bir kağıt seçelim ve görseldeki sıralama ile gemimizi yapalım. 

 

 

Çarşamba: Sayı ve dikkat çalışmalarımızı yapalım. 
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Kızımızı sayıları 1’den 15e kadar sırası ile  takip ederek hediyeye ulaştıralım. 

 

 

 

 

Maymunumuzu 1’den başlayarak 20’ye kadar sayıları sırası  takip ederek palmiye 
ağacına ulaştıralım. 
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Kavanozların altlarındaki fasulyeleri sayalım ve kaç tane var ise o sayıyı kavanoza 
yazalım. 

 

 

 

 

 

 

Sayı eşleştirme çalışması yapalım. 
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Dikkat çalışması yapalım. 
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Gizlenmiş sayıları bulalım ve hepsini farklı renklerde boyayalım. 

 

 

Dikkat çalışması yapalım. Karışmış olan bloklardan yapılan şekilleri bulalım ve kaç 
tane bulduysak alttaki kutuya yazalım. 
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Tahmin edelim J 

Hangi kalp şekli hangi renklerde ? 
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Perşembe: Deney etkinliği ve  kodlama çalışmalarımızı yapalım. Okulda öğrendiğimiz 
kodlama çalışmalarını hatırlayalım J 
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Aşağıdaki oklardan hangisi tavuğu yavrularına götürüyor? Doğru olan şıkkı bulup 
işaretleyelim. 
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Cuma: Labirent çalışmalarımızı  yapalım 

Karıncamız yuvasına gitmek istiyor ona yolu göstererek yardımcı olalım. 
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Kedimizin karnı acıkmış ama nasıl yiyeceklere ulaşacağını bilmiyor ona yardım 
edelim mi ? 

 

 

 

 

 

Arımız çiçeğe gitmek için hangi yolu takip etmeli ona gösterir misin? 
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Tavşanımız Zıpzıpa yuvasına gitmesi için yardım eder misin ? 
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Evde Labirent Oyunu 

 

Siz de yukarıdaki görseldeki gibi tuvalet rulosu ve karton kutudan labirent 
çalışması yapıp oynayabilirsiniz. 

İsterseniz pipetlerle de yapabilirsiniz. 

 

ÖRÜNTÜ ÇALIŞMASI ÖRNEK 

Sizler örüntü için hazırladığınız çalışma kağıdında devamını çizmeyin kendisinin 
sırayı hatırlayıp devam etmesini isteyin. 1 mavi, 1 kırmızı,1 sarı, 1 mavi şimdi ne 

gelecek ya da sıra hangisinde diye sorabilirsiniz J 

 

-  
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EVDE DİL ÇUBUKLARI ŞEKİL ÇALIŞMASI 

Çalışma kağıtlarını görseldeki gibi hazırlayıp dil çubuklarıyla aynı şekli yapmasını 
isteyelim. İsterseniz birlikte yapıp minik bir yarışma yapabilirsiniz J. 

 

 

 

 

 

Tekerleme zamanı yapalım. 
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Lütfen buraya hayallerini çizer misin. 
Daha sonra, bizlerle de paylaşırsan çok mutlu oluruz.
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J Bilmece Zamanı J 
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Merhaba Çocuklar, 

Bu hafta ilk öğrendiğimiz konu müzelerdi. Müzelerin eski ve değerli eşyaları 
içinde barındıran bir yer olduğunu, sadece kapalı müzelerin değil açık hava 
müzelerinin de olduğunu, çocuklar içinde müzelerin olduğunu öğrendik. 

Bu hafta sizlerle tekrar Atatürk’ün bizleri ne kadar sevdiğini ve önemsediğini bir 
kez daha hatırladık.  Atatürk’ün sporu çok sevdiğini daha önceden öğrenmiştik. Bu 
hafta da Atatürk’ün spor için neler düşündüğünü öğrendik. Atatürk okullarda 
akademik dersler kadar spor yapılacak bir dersin de konmasının gerekli olduğunu 
bildiği için derslere “Beden Eğitimi” dersini eklemiş ve zorunlu kılmıştır. Atatürk 
“Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur” diyerek sporun ne kadar önemli olduğunu 
vurgulamıştır. Atatürk hem siz küçükleri hem biz büyükleri düşünerek bizlere 
bayram hediye etmiştir. 19 Mayıs gününü bizlere Gençlik ve Spor bayramı diyerek 
armağan etmiştir. Atatürk doğum gününü soranlara 19 Mayıs dermiş. Bizlerde her 
19 Mayıs da Atatürk’ü anarak gençlik ve spor bayramımızı kutluyoruz. 

 

 
Bu bir Dünya Çocuk Akademisi yayınıdır. 

Her hakkı Dünya Çocuk Akademisi  Maslak’a aittir.
©Dünya Çocuk Akademisi




